2017

大專校院綠色化學教育

推動計畫研習會

主旨：
媒合產業與學校教育，推動學程規劃及產學合作

報名資訊：
https://ez2o.com/9qaxh

主辦單位：行政院環境保護署毒物及化學物質局
承辦單位：臺北市立大學
協辦單位：教育部、科技部、經濟部工業局、
                    台灣科學工業園區科學工業同業公會

活動資訊：
2017年10月17日下午 13:30 至 16:30
台灣科學工業園區科學工業同業公會會本部

(暨新竹區處)203會議室
(新竹市東區展業一路2號)

聯絡人：中原大學  莊靜宜小姐
03-2654936   greenedu500@gmail.com